
 

  

 

BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 29 DE SETEMBRO DE 2020 EDIÇÃO ESPECIAL X -  SETEMBRO DE 2020 

 

 
 

PAG. 1 

 
 
 
 
 
 
jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d 
 

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 119 – PUBLICADO EM 1.º DE OUTUBRO DE 2020. EDIÇÃO ESPECIAL I - OUTUBRO DE 2020 

 

 LICITAÇÕES 

 

Estado de Santa Catarina 
Prefeitura Municipal de Içara 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
116/PMI/2020 – REGISTRO DE 
PREÇOS  
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM  
Data e horário da sessão de abertura: 
15/10/2020 às 09:00 horas. 
Local: Setor de Licitações, localizado na 
Rua Altamiro Guimarães, nº 346, 
Comercial Furlan, Centro, Içara/SC. 
Objeto: Contratação de empresa(s) para 
aquisição de divisórias, materiais para 
construção, material elétrico, material 
hidráulico, material para pintura, 
madeiras, equipamento combate e 
prevenção contra incêndio e 
equipamento de proteção individual, de 
forma parcelada, para manutenção e 
reforma dos Centros de Educação 
Infantil e Escolas de Ensino 
Fundamental do município de Içara/SC. 
Informações e retirada do edital: Setor 
de Licitações, localizado na Rua Altamiro 
Guimarães, nº 346, Comercial Furlan, 
Centro, Içara/SC. 
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3500 / 
e-mail: compras@icara.sc.gov.br ou site: 
www.icara.sc.gov.br 
Içara – SC, 30 de Setembro de 2020. 
 
Anna Paula Medeiros Baldessar 
Pregoeira 
 
 
 
Estado de Santa Catarina 
Prefeitura Municipal de Içara 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 
Nº.118/PMI/2020  - Nº.011/FME/2020 – 
Nº 007/FMC/2020 –  
Nº. 010/FUNDAI/2020 – Nº. 
024/SAMAE/2020 – REGISTRO DE 
PREÇOS 
Tipo: MENOR PREÇO  POR LOTE 

Data e horário da sessão de abertura: 
16/10/2020 às 09:00 horas. 
Local: Setor de Licitações, localizado na 
Rua Altamiro Guimarães, nº 346, 
Comercial Furlan, Centro, Içara/SC. 
Objeto: Contratação de empresa(s) do 
ramo pertinente para aquisição de peças 
e serviços mecânicos para manutenção 
da frota de veículos leves da Prefeitura 
Municipal de Içara/SC. 
Informações e retirada do edital: Setor 
de Licitações, localizado na Rua Altamiro 
Guimarães, nº 346, Comercial Furlan, 
Centro, Içara/SC. Fone/Fax: (48) 3431-
3539 e 3431-3500 / e-mail: 
compras@icara.sc.gov.br ou site: 
www.icara.sc.gov.br 
Içara – SC, 01 de outubro de 2020. 
 
Anna Paula Medeiros Baldessar 
Pregoeira 
 
 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA  
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE IÇARA 
 
AVISO DE REVOGAÇÃO DE 
LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
106/PMI/2020 
 
O Município de Içara torna público aos 
licitantes e interessados, que revogou 
com fulcro no artigo 49 da Lei 8.666/93 
e Justificativa de Revogação, o 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
106/PMI/2020, que tinha como objeto a 
contratação de empresa do ramo 
pertinente para aquisição de peças, 
serviços mecânicos, pneumáticos e 
lavação de veículos para manutenção 
das viaturas da Polícia Civil da 
Comarca de Içara/SC. 
 
Içara/SC, 01 de outubro de 2020. 
 
MURIALDO CANTO GASTALDON 
Prefeito Municipal  
 
 
 

 
 
 

 
 
Estado de Santa Catarina 
Prefeitura Municipal de Içara 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº. 
117/PMI/2020 
Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL 
Data e horário da sessão de abertura: 
20/10/2020 às 10:00 horas. 
Local: Setor de Licitações, localizado na 
Rua Altamiro Guimarães, nº 346, 
Comercial Furlan, Centro, Içara/SC. 
Objeto: Contratação de empresa para 
execução da Praça Jardim Elizabete do 
município de Içara, conforme projetos, 
memorial descritivo e orçamento em 
anexo. 
Informações e retirada do edital: Setor 
de Licitações, localizado na Rua Altamiro 
Guimarães, nº 346, Comercial Furlan, 
Centro, Içara/SC. Fone/Fax: (48) 3431-
3539 e 3431-3500 / e-mail: 
compras@icara.sc.gov.br ou site: 
www.icara.sc.gov.br 
Içara – SC, 01 de Outubro de 2020. 
 
Otávio Pelegrino Piucco Júnior 
Presidente da Comissão de Licitações 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

MUNICIPAL 
 

INFORMATIVO 

mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br

		2020-10-01T16:50:16-0300
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111




